
 
 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.615.2025 
PREZYDENTA MIASTA ŻORY 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów administrowanych przez Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Żorach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami) i Uchwały Rady Miasta Nr 114/VIII/24 z dnia 31 października 2024 r. 

zarządzam: 

§ 1. Ustalić następujące wysokości opłat za korzystanie z obiektów oraz urządzeń zlokalizowanych na 
terenie Ośrodka Rekreacyjno-Wypoczynkowego w Żorach-Roju przy ul. Kłokocińskiej 78a stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wszystkie ceny zawarte w załączniku do niniejszego zarządzenia zawierają podatek od towarów 
i usług. 

§ 3. Wykonanie powierzyć Zastępcy Prezydenta Miasta oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Żorach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Prezydent Miasta Żory 
 
 

Waldemar Socha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 maja 2025 r.

Poz. 3341



 
 
 
 
 
 

1.  Pływalnia odkryta: 
 

 

 a) bilet normalny (całodzienny) a 
uprawniający do korzystania w godzinach 1000-1900 

22,00  zł 

 b) bilet ulgowy (całodzienny) a b 
uprawniający do korzystania w godzinach 1000-1900 

14,00 zł 

 c) bilet normalny (popołudniowy) a  
uprawniający do korzystania w godzinach 1430-1900 

18,00 zł 

 d) bilet ulgowy (popołudniowy) a b 
uprawniający do korzystania w godzinach 1430-1900 

10,00 zł 

 e) bilet dla dzieci do lat 3 pod opieką osoby dorosłej a   2,00 zł 
 f) bilet „ekologiczny-rowerowy” normalny (całodzienny) a, c 

uprawniający do korzystania w godzinach 1000-1900 
19,00 zł 

 g) bilet „ekologiczny-rowerowy” ulgowy (całodzienny) a, b, c 
uprawniający do korzystania w godzinach 1000-1900 

11,00 zł 

 h) bilet „rodzinny”całodzienny a, d 
uprawniający do korzystania w godzinach 1000-1900 

48,00 zł 

 i) bilet dla 1 osoby w ramach „grup zorganizowanych” a ,e      6,00 zł 
 j) karnet 10 wejść normalny f 190,00 zł 
 k) karnet 10 wejść ulgowy b, f 110,00 zł 
 l) bilet senior 60+ a, g   17,00 zł 
 ł) wypożyczenie leżaka całodniowe   20,00 zł 
 m) kombatanci, weterani, weterani poszkodowani h Bezpłatnie. 

 
 

2.  Boiska piłkarskie trawiaste: 
 

 

 a) płyta główna boiska z szatniami – korzystanie na mecze 200,00 zł za 120 
min, 

 
a bilet uprawnia do jednokrotnego wejścia na pływalnię i korzystania z niej w godzinach określonych dla każdego 
biletu. 
b ulga przysługuje uczniom lub studentom po okazaniu ważnej legitymacji szkolnej lub studenta (do 25 roku życia), 
a także osobom z niepełnosprawnościami po okazaniu dokumentu stwierdzającego stopień niepełnosprawności , przy 
czym osobom ze znacznym stopniem niepełnosprawności oraz osobom do 16 roku życia z ustaloną 
niepełnosprawnością przysługuje prawo wstępu wraz z opiekunem w cenie jednego biletu ulgowego. 
c ulga przysługuje osobom, które przyjechały na rowerze, a następnie zdeponowały go na terenie bezpłatnego  
i ogrodzonego parkingu dla rowerów;   
d ulga przysługuje rodzicom (opiekunom prawnym) wraz z dziećmi stanowiącymi rodzinę co najmniej trzyosobową,  
i nie większą niż 4 osobową (powyżej 4 osób obowiązuje bilet dużej rodziny), po okazaniu dokumentów wykazujących 
istnienie pokrewieństwa lub ustanowienia opieki prawnej. 
e warunkiem zakupu biletu grupowego jest spisanie umowy z kierownikiem ośrodka na wstęp grup zorganizowanych, 
dotyczy tylko dzieci i młodzieży do 16 roku życia; 
f rozliczany tylko jako wejście całodzienne, nie łączy się z innymi ulgami, wykorzystać można tylko do końca sezonu w 
danym roku kalendarzowym; 
g po okazaniu dokumentu potwierdzającego wiek; 
h po okazaniu legitymacji weterana lub weterana poszkodowanego lub karty kombatanta; 

Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.615.2025

Prezydenta Miasta Żory

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3341



 b) płyta główna boiska z szatniami – korzystanie na treningi 100,00 zł za 90 
min, 

 c) płyta główna boiska bez szatni – korzystanie na treningi    80,00 zł za 90 
min. 

 
 

3.  Boiska do siatkówki plażowej: 
 

 

 a) bilet - boisko 18,00 zł za 60 
min, 
 

 b) bilet - boisko dla klientów basenu 10,00 zł za 60 
min. 

 
 

4.  Korty do gry w tenisa ziemnego:  
 a) bilet - kort tenisowy do gry pojedynczej 20,00 zł za 60 

min, 
 b) bilet - kort tenisowy do gry podwójnej 24,00 zł za 60 

min, 
 c) bilet miesięczny - kort tenisowy (stała rezerwacja) 120,00 zł za120 

min./tydz. 
 

 
5.  Korzystanie z kręgu ogniskowego:  
 a) zorganizowane grupy młodzieży, organizacje pozarządowe 25,00 zł za 60 

min, 
 b) imprezy integracyjne, okolicznościowe 40,00 zł za 60 

min. 
 
 

6.  Korzystanie z całości ośrodka na organizację festynów, eventów, 
zawodów sportowych, imprez integracyjnych itp.: 

 

 a) cena 2 000,00 zł za 
dobę, 

 b) cena rozliczana za każdą godzinę (tylko przy korzystaniu do 6 
godzin., 

200,00 zł / godz., 

 c) cena dla jednostek organizacyjnych gminy   1 000,00 zł / 
dobę. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3341


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.615.2025 PREZYDENTA MIASTA ŻORY z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-05-14T06:46:36+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




